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4
Sovrum  

6
Badrum  

609m²
Planlösning  

1.062m²
Totalyta

Nyhet

Ref. CBR53277

4 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Lloret de Mar, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Imponerande nyrenoverad villa med spektakulär utsikt och
direkt tillgång till havet till salu i urbaniseringen La Tortuga,
Lloret de Mar.

Detta spektakulära hus, beläget på frontlinjen på en klippa på medelhöjd,

ligger i det lugna och privata Cala Tortuga. Även om det har ett exklusivt läge,

ligger det inom gångavstånd från havet och några minuters bilresa från alla

viktiga tjänster. Huset har totalrenoverats och erbjuder stora fönster,

panoramautsikt över havet och mycket bekväma rum.

Huset består av fyra sovrum, fem kompletta badrum, ett garage med plats för

två bilar, ett biorum, ett rymligt vardagsrum/matsal med öppen planlösning

och en imponerande pool med jacuzzi.

Huset ligger i slutet av en återvändsgränd och nås via en ramp som passar

både bilar och fotgängare. Rampen leder oss direkt till huvudentrén och

garaget, båda kopplade till husets inre.

På bottenvåningen välkomnas vi av ett vardagsrum/matsal med öppen

planlösning med sitt tv-område och sitt kontorsområde med panoramautsikt

över havet från varje hörn. På samma våning finns en hall, ett komplett

badrum med dusch och ett kök i öppen planlösning med en centralö av bartyp

och en öppen spis. Rummet är omgivet av en terrass.

På första våningen hittar vi tre dubbelrum, två av dem med eget badrum.

Den övre våningen rymmer master bedroom, som liksom resten av huset

erbjuder oslagbar utsikt. Denna våning har ett stort badrum, ett teaterrum, ett

extra stort badrum och en tvättstuga.

Utanför erbjuder huset en spektakulär pool med jacuzzi.

Hela bostaden har värmepumpsvärme och tvåglasfönster, för ökad komfort

och energieffektivitet när som helst på året. Alla våningar är förbundna med

hissen och den interna trappan.

Tveka inte att kontakta oss om du vill ha mer information och organisera ett

besök på denna fastighet.

lucasfox.se/go/cbr53277

Strand,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Öppen spis,  Luftkonditionering,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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